
 

 

Philips
Pravá bezdrátová sluchátka

12mm neodymové reproduktory

Aktivní potlačení hluku (ANC)
Bezpečné a pohodlné do uší
Až 29 hodin přehrávání

TAT4556WT

V
Ta
ve
kry
aše hudba. Vaše cesta.
to skutečně bezdrátová sluchátka s hybridním aktivním potlačením hluku odstraní 
škerý hluk v pozadí a zajistí pro vás čistý zvuk a skvělé basy. Užijte si pohodlné nošení, 
tí IPX4 proti stříkající vodě a potu a 29 hodin přehrávání díky pouzdru.

Čistý zvuk. Hluboké basy.
• Podporuje kodek AAC, mimořádně kvalitní zvukový zdroj
• 12mm neodymové reproduktory pro čistý zvuk a hluboké basy
• Vždy zaměřeno na vaši hudbu. Hybridní technologie aktivního potlačení hluku

Mimořádně praktické. Velmi pohodlné.
• Snadné ovládání a párování
• Režim Mono vám umožní používat k hovoru jedno sluchátko do uší
• Bezpečné a pohodlné do uší

Kompaktní nabíjecí pouzdro. Až 29 hodin přehrávání.
• Odolnost proti stříkající vodě a potu IPX4
• Přenosné nabíjecí pouzdro USB-C. 20 hodin přehrávání navíc
• 9 hodin přehrávání. 10 minut nabíjení umožní další hodinu



 Hybridní technologie aktivního potlačení 
hluku
Tato skutečně bezdrátová sluchátka nejen skvěle 
vypadají – také vám umožní se soustředit. Pokročilá 
hybridní technologie aktivního potlačení hluku 
filtruje nežádoucí zvuky a režim Awareness vám 
umožní slyšet dění kolem vás.

Čistý zvuk, hluboké basy.
Na cestách. Ve vlaku. V parku nebo posilovně. Ať 
posloucháte kdekoli – dokonale vyladěné 12mm 
neodymové reproduktory poskytují čistý zvuk 
a hluboké basy u každé skladby, seznamu skladeb 
i hovoru.

Bezpečné a pohodlné do uší
Díky měkkým, vyměnitelným silikonovým krytům 
ušních koncovek si vychutnáte skutečné pohodlí. 
Ušní koncovky zapadnou do ušního kanálku, čímž 
vytvářejí dokonalé utěsnění, které snižuje vnější hluk. 
Díky tvaru hokejové hole obě sluchátka pevně drží.

Snadné ovládání a párování
Ovládací prvky na sluchátkách umožňují pozastavit 
seznam skladeb, přijímat hovory a probudit 
hlasového asistenta telefonu. Sluchátka jsou 
připravena k okamžitému spárování. Po spárování se 
znovu připojí k telefonu, jakmile otevřete nabíjecí 
pouzdro.

Režim Mono
Uskutečňujte spoustu hovorů? Dobu hovoru můžete 
zdvojnásobit, pokud použijete jedno sluchátko, 
zatímco druhé se nabíjí. Mikrofon je automaticky 
přiřazen ke sluchátku, které používáte, a pokud má 
sluchátko momentálně téměř vybitou baterii, 
jednoduše jej vyměníte.

Odolnost proti vodě a potu IPX4
Díky hodnocení IPX4 jsou tato skutečně bezdrátová 
sluchátka odolná proti stříkající vodě z jakéhokoli 
směru. Nebude jim vadit ani trocha potu a nemusíte 
se obávat, pokud vás zastihne déšť.

Přenosné nabíjecí pouzdro
Pracujete přesčas? Tato sluchátka vše zvládnou 
s vámi. Dvě plně nabitá sluchátka nabízejí až 9 hodin 
přehrávání bez ANC a 6 hodin přehrávání s ANC, 
přičemž plně nabité pouzdro vám nabídne dalších 
20 hodin bez ANC a 15 hodin s ANC.

Podpora kodeku AAC
Podporuje kodek AAC, mimořádně kvalitní zvukový 
zdroj

9 hodin přehrávání
9 hodin přehrávání. 10 minut nabíjení umožní další 
hodinu
TAT4556WT/00

Přednosti
Datum vydání 2024-03-02

Verze: 6.0.4

EAN: 48 95229 12660 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 12 mm
• Impedance: 16 ohmů
• Maximální příkon: 10 mW
• Citlivost: 98 dB (1 kHz)
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.2
• Bezdrátové provedení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Maximální dosah: Až 10 m
• Podporovaný kodek: AAC
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth

Vnější obal
• Délka: 43 cm
• Počet spotřebitelských balení: 20
• Šířka: 22.5 cm
• Hrubá hmotnost: 3.46 kg
• Výška: 22 cm
• GTIN: 1 48 95229 12660 9
• Čistá hmotnost: 1.14 kg
• Hmotnost obalu: 2.32 kg

Pohodlí
• Automatické vypnutí
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX4
• Režim Mono pro TWS
• Typ ovládání: Dotykový panel

Vnitřní krabice
• Délka: 20.8 cm
• Počet spotřebitelských balení: 5
• Šířka: 10.5 cm
• Výška: 19.2 cm
• Čistá hmotnost: 0.285 kg
• Hrubá hmotnost: 0.73 kg
• Hmotnost obalu: 0.445 kg
• GTIN: 2 48 95229 12660 6

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 3 ks
• Doba hovoru: 9 h
• Doba nabíjení: 2 hodin
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC zapnutá): 6 + 

15 hodin
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC vypnutá): 9 + 

20 hodin
• Rychlé nabíjení: 10 mins for 1 hr

• Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium Polymer 
(Built-in)

• Typ baterie (sluchátka): Lithium Polymer (Built-in)
• Hmotnost baterie (celková): 11 g
• Kapacita baterie (pouzdro): 500 mAh
• Kapacita baterie (sluchátka): 55 mAh
• Výdrž baterie v pohotovostním režimu: 80 hr

Rozměry balení
• Výška: 17.5 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 9.5 cm
• Hloubka: 3.9 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 12660 2
• Hrubá hmotnost: 0.129 kg
• Čistá hmotnost: 0.057 kg
• Hmotnost obalu: 0.072 kg

Příslušenství
• Stručný návod
• Ušní nástavce: 3 páry (S/M/L)
• Nabíjecí pouzdro
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 280 mm

Design
• Barva: Bílá
• Materiál náušníků: Silikon
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka 

sluchátek

Rozměry
• Rozměry nabíjecího pouzdra (Š x H x V): 7.10 x 

4.00 x 3.10 cm
• Rozměry sluchátka (Š x H x V): 2.31 x 2.67 x 

2.43 cm
• Celková hmotnost: 0.047 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20242 9

Vlastnosti rozhraní ANC
• Technologie ANC: Hybridní
• Režim Awareness
• ANC (aktivní potlačení hluku)

Hlasový asistent
• Kompatibilní s hlasovým asistentem
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Podpora hlasového asistenta
•

Specifikace
Pravá bezdrátová sluchátka
12mm neodymové reproduktory Aktivní potlačení hluku (ANC), Bezpečné a pohodlné do uší, Až 29 hodin 
přehrávání

http://www.philips.com

